quariae apud Apostolicam Sedem Legatum 145 
» » 19 Ad Exc.mum Virum Ahmad Ibrahim Adel, Rei Publicae Ara-

bicae Aegyptiae apud Sedem Apostolicam constitutum Lega
tum 147 

» » » Ad quosdam Chiliae episcopos occasione oblata « a d Limina» 
visitationis coram admissos 148 

» » 20 Ad Exc.mum Virum Franciscum Alaphridum Salazar Alvarado, 
Aequatoriae apud Apostolicam Sedem constitutum Legatum 304 

» » » Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Clericis inter
fuerunt coram admissos 306 

» » » Ad episcopos Guineae, coram admissos 310 
» » 23 Ad Aequatoriae episcopos occasione oblata « ad Limina » visi

tationis coram admissos 313 
» » 27 Ad episcopos Antillarum occasione oblata « ad Limina » visita

tionis coram admissos 319 
» » 30 Ad quosdam populares legibus ferendis legatos qui conventui 

consociationis « ab Europa Occidentali » cognominatae inter
fuerunt coram admissos 362 

» Nov. 8 Ad S. B. Mar Denkha IV, Patriarcham Syrorum 364 
» » » Ad quosdam Chiliae episcopos occasione oblata « ad Limina » 

visitationis coram admissos 365 
» » 15 Ad Paraguaiae episcopos occasione oblata « ad Limina » visita

tionis coram admissos 371 
» » 16 Ad eos qui plenario coetui Secretariatus ad unitatem Christia

norum fovendam interfuerunt coram admissos 472 
» » 17 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii « C o r Unum» 

interfuerunt coram admissos 476 
» » 19 Ad Exc.mum Virum Ben Eduardum Mwangi, Keniae apud 

Sanctam Sedem constitutum Legatum . . . . . . . . 479 
» » » Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Laicis inter

fuerunt coram admissos . 480 
» » 22 Ad Exc.mum Virum Daluwatumulle Gamage Bandusena de Silva, 

Srilancae apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum . 484 
» » 26 Ad Exc.mum Virum Samuelem Jonathan Okikiola Sarr, Gambiae 

apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum 486 
» Dec. 1 Ad quosdam Argentinae episcopos occasione oblata « ad Limina » 

visitationis coram admissos ; . 487 
» » 7 Ad episcopos Boliviae occasione oblata « a d Limina» visita

tionis coram admissos 491 
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1984 Dec. 13 Ad Exc.mum Virum Hugonem de Zela Hurtado, Peruviae apud 
Sedem Apostolicam constitutum Legatum 497 

» » 17 Ad Exc.mum Virum Reginaldum Leandrum Rodríguez, Vene
tiolae apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum . . 498 

» » 20 Ad Examum Virum Alexandrum Paternotte de La Vaillée, Belgii 
apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum 500 

» » 21 Ad Patres Cardinales et Curiae Romanae Pontificalisque Domus 
Praelatos, imminente Nativitate Domini coram admissos . . 503 

1985 Ian. 4 Ad Exc.mum Virum Saliou Aboudou, Benini apud Sedem Aposto
licam constitutum Legatum 636 

» » 10 Ad Exc.mum Virum Getachew Kebreth, Aethiopiae apud Sedem 
Apostolicam constitutum Legatum 639 

» » II Ad Exc.mum Virum Joung Hoon Kang, Coreae apud Sedem 
Apostolicam constitutum Legatum 642 

» » 14 Ad Exc.mos Legatos apud Sedem Apostolicam, novo anno inito 
coram admissos 644 

» » » Ad Uruquariae episcopos occasione oblata « ad Limina » visita
tionis coram admissos 657 

» » 15 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro hominum cul
tura interfuerunt coram admissos 740 

» » 21 Ad Brasiliae Legatum, Exc.mum Virum Carolum Fridericum 
Duarte Gonçalves da Rocha 743 

» Febr. 15 Ad quosdam episcopos Brasiliae 814 
» Mart. 7 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii instrumentis com

municationis socialis praepositi interfuerunt coram admissos 819 
» » 16 Ad Pakistaniae episcopos occasione oblata « ad Limina » visi

tationis coram admissos 822 
» » 21 Ad eos qui plenario coetui consociationis diurnariorum catho

licorum interfuerunt coram admissos 826 
» » 22 Ad eos qui plenario coetui Secretariatus pro non credentibus 

interfuerunt coram admissos 950 
» » 23 Ad Exc.mum Virum Saidulla Khan Dehlavi, Pakistaniae apud 

Sedem Apostolicam constitutum Legatum 1033 
» » 25 Ad Exc.mum Virum Dhurma Gian Nath, Insulae Mauritianae 

apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum 955 
Apr. 10 Laureti in Piceno, ad Italiae episcopos, quosdamque presby

teros et laicos simul congregatos habita 956 
» » 18 Ad sodales Pontificiae Commissionis Biblicae coram admissos . 970 
» » 29 Ad quosdam Brasiliae episcopos, occasione oblata « a d Limina» 

visitationis coram admissos 972 
» Mai. 2 Ad eos qui, in Vaticanis aedibus, mutuae acceptationi et reddi-

tioni interfuerunt ratihabitionis instrumentorum sollemnis 
conventione inter Argentinam et Chiliam 1035 

» » 3 Ad quosdam Lettones Christifideles coram admissos 1038 
» » 4 Ad sodales Ordinis Fratrum Disealceatorum B.M.V, de Monte 

Carmelo qui generali capitulo interfuerunt coram admissos . 1040 
» » 7 Ad quosdam Columbiae episcopos occasione oblata « ad Limina » 

visitationis coram admissos 1043 
» » 9 Ad Exc.mum Virum Bertrandum Dufourcq, Galliae apud Aposto

licam Sedem constitutum Legatum 1047 
» » 30 Ad Italiae episcopos qui XXV generali conventui interfuerunt 

coram admissos 1050 
» Iun. 3 Ad Exc.mum Virum Benedictum Craxi, Praesidem Consilii 

Publicae Rei in Italia administrandae, coram admissum . . 1055 
» » 4 Ad quosdam Brasiliae episcopos occasione oblata « ad Limina »